Proc. Leg. nº 136/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 75/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, nos termos regimentais, após aprovação em
Plenário, que seja consignado VOTOS DE PESAR pelo falecimento do Sr. JAIR EVANGELISTA.

JUSTIFICATIVA

Faleceu nesta cidade, no dia 18 de janeiro de 2022, o Sr. JAIR EVANGELISTA. Tinha 80 anos e
deixa os filhos Débora, Fabrizio e Pedrita.

Residia na Vila Olivo, em Valinhos.

Ante o exposto, solicito que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em
suaderradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências
desta Edilidade.

Valinhos, 31 de janeiro de 2022.

_______________________
LUIZ MAYR NETO

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2D5U6F5S1C7S4A5
		2022-02-02T15:21:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura